
 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2018 
z dnia 17 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji do spraw ewaluacji jakości działalności 

naukowej w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Rektorskiej Komisji do spraw ewaluacji działalności 

naukowej powołanej Zarządzeniem nr 47/2018 z dnia 23 października 2018 roku, poprzez 

odwołanie z jej składu prof. UMFC dr hab. Aliny Ratkowskiej. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

   R e k t o r 

   
 


